

KOKOUSAIKA	11.4.2016 klo 18.00 - 19.50
KOKOUSPAIKKA	kunnantalon kokoushuone
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET Merkintä puheenjohtajasta	Ahonen Marianne Autio Mauno Hänninen Asko, pj. Kaikkonen Sirpa Kainulainen Jukka Kemppainen Maarit Seppälä Arto Piipponen Matti
MUUT SAAPUVILLA OLLEET Läsnäolon peruste	Saari Kirsi, valt. pj. Vesterinen Reijo, valt. I vpj. Kinnunen Reijo, valt. II vpj. Autio Maarit, kunnanjohtaja, esittelijä, pöytäkirjanpitäjä
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
ASIAT	§ 33 -38
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA Tarkastuspaikka ja -aika sekä tarkastajien valinta.	Ahonen Marianne Autio Mauno
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	Puheenjohtaja Pöytäkirjanpitäjä  Asko Hänninen  Maarit Autio
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.	Tarkastusaika Kannonkoski 15.4.2016 Allekirjoitukset  Marianne Ahonen  Mauno Autio
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	Paikka ja pvm Kannonkoski 18.4.2016 Virka-asema toimistosihteeri Allekirjoitus  Anneli Paananen

<b>Kokousaika</b>	11.4.2016 klo 18.00
<b>Kokouspaikka</b>	kunnantalon kokoushuone
<b>Käsiteltävät asiat</b>	
33	Maaseutuelinkeinojen kehittämismäärärahan jakoperusteet vuodelle 2016
34 1	Valmiussuunnitelman yleisen osan hyväksyminen
35	Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muuttaminen
36 2	Kannonkosken kunnan Nuorisokeskus Piispalan alueen asemakaavoituksen käynnistäminen
37	Viranhaltijapäätökset / lautakuntien pöytäkirjat
38	Tiedoksi asiat
<b>Pöytäkirjan nähtävänäpito</b>	Kokouksen tarkastettu pöytäkirja, johon on liitetty oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus, pidetään yleisesti nähtävänä
<b>Puheenjohtaja</b>	
<b>Ilmoitusmenettely</b>	Tämä kokouskutsu on julkipantu julkisten kuulutusten ilmoitustaululle  Ilmoitustaulunhoitaja

## MAASEUTUELINKEINOJEN KEHITTÄMISMÄÄRÄRAHAN JAKOPERUSTEET VUODELLE 2016

Kannonkosken kunnan talousarviossa on varattu vuodelle 2016 maaseutu-elinkeinojen kehittämiseen 7.400 euron määräraha (maaseutuelinkeinot 5.200 euroa ja lomitukset 2.200 euroa).

Kunnanhallituksen tulee vahvistaa kehittämismäärärahan jakoperusteet.

Vuoden 2016 kehittämismäärärahan jakoperuste-ehdotus:

<b>Tuettava kohde</b>	<b>Max tuki %</b>
Salaojasuunnitelmat ja paalutukset - korvaus maksetaan sen jälkeen, kun paalutus on suoritettu	70 %
Kannattavuus- ja maksuvalmiuslaskelmat sekä maatilojen kehittämissuunnitelmat	70 %
Maaseutuelinkeinojen rahoituslain mukaisesti rahoitettujen kiinteästi maaseutuyritysten yritystoimintaan liittyvien tuotanto- rakennusten suunnittelukustannukset - enintään 800 €/yritys	60 %
EU-avustajan käyttö tukihakemusten täytössä	70 %
Tuotannontarkkailu	50 %

### **Korvauksen laskeminen ja maksaminen**

Korvauksen laskemisen perusteena käytetään arvonlisäverottomia kustannuksia ja korvaus maksetaan sen jälkeen, kun yrittäjä on esittänyt luotettavan selvityksen hankkeen toteutuksesta. Korvaus voidaan maksaa myös suoraan hankkeen toteuttaneelle palvelun tuottajalle, mikäli asiasta on sovittu etukäteen.

Maatalousyrittäjien lomituspäätöslain mukaista maksullista lomitusta (120 h), tuetaan 3 eurolla/tunti siihen saakka, kun tarkoitukseen varattu määräraha riittää.

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus hyväksyy maaseutuelinkeinojen kehittämismäärärahan jakoperusteet vuodelle 2016 edellä esitetyn mukaisesti.

**PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

MA  
M.A

## VALMIUSSUUNNITELMAN YLEISEN OSAN HYVÄKSYMINE

Kunnan valmiussuunnitelman yleinen osa on päivitetty Keski-Suomen maakunnan kuntien hankkiman Jämsän kaupungin ja Petäjäveden kunnan valmiussuunnitelman päivitystyön pohjalta. Päivitystyön tekivät em. kaupungin, kunnan sekä Keski-Suomen pelastuslaitoksen edustajat. Päivitystyön tavoitteena oli laatia kuntien valmiussuunnitelman yleinen osa pelastusopiston mallin mukaisesti ja tarjota käytännön esimerkki Keski-Suomen muiden kuntien hyödynnettäväksi valmiussuunnittelussa.

Valmiuslain 12 §:ssä säädetään, että viranomaisten tulee valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluun sekä muilla toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä mahdollisimman hyvä hoitaminen myös poikkeusoloissa.

Valmiussuunnittelun tavoitteena on luoda sellaiset johtamisjärjestelmät ja toimintaperiaatteet, joilla kunnan poikkeusolojen johtoryhmä ja kunnan eri organisaatiot sekä yhteistyöviranomaiset voivat toimia siten, että kunnan elintärkeiden toimintojen ylläpito erilaisissa normaaliolojen häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa tulee turvatuksi.

Kunnat ovat uudenaikaisessa tilanteessa varautumiseen ja jatkuvuudenhallintaan liittyen. Perinteisten uhkien rinnalle on noussut uusia globaaleja uhkia, kuten hallitsematon maahanmuutto. Kuntien palvelutuotantojärjestelmä on monipuolistunut, kun kunnan järjestämisvastuulla olevia palveluita tuotetaan yhä enemmän peruskunnan ulkopuolella. Valmiussuunnitteluun olisi tarvetta panostaa pysyvästi aiempaa enemmän ja systemaattisemmin, koska hallinta on muuttunut yhä vaikeammaksi. Lisähaasteena tilanteessa on se, että varautumiseen ja valmiussuunnitteluun on käytettävissä aiempaa niukemmin resursseja julkisen talouden kestävyysvajeen vuoksi.

Liitteenä on päivitetty kunnan valmiussuunnitelman yleinen osa (liite 1/ 11.4.2016). Liite on salassa pidettävä (Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 24 § 8. kohta).

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus hyväksyy kunnan valmiussuunnitelman yleisen osan liitteen mukaisena.

**PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	MA M. A.	

## KESKI-SUOMEN VERKKOHOLDING OY:N YHTIÖJÄRJESTYKSEN JA OSAKASSOPIMUKSEN MUUTTAMINEN

### Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muuttaminen

Kannonkosken kunta on liittyessään Keski-Suomen Verkkoholding Oy:öön kunnanvaltuuston 14.4.2014 tekemän päätöksen mukaisesti 27.5.2014 hyväksynyt yhtiön yhtiöjärjestyksen (liite 1) ja osakassopimuksen (liite 2).

Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n yhtiöjärjestyksen 3 §:n mukaan ”yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu 5 varsinaista jäsentä ja 5 henkilökohtaista varajäsentä. Millään osakkaana olevalla kunnalla ei ole enempää kuin 1 hallituspaikka mukaan lukien varajäsenen paikka. Kolmella suurimmalla osakkaana olevalla kunnalla on aina varsinainen jäsen ja varajäsen hallituksessa”.

Yhtiön osakassopimuksen 8.1 kohdan mukaan ”Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiön hallitukseen kuuluu 5 varsinaista jäsentä ja 5 henkilökohtaista varajäsentä. Millään Osakkaalla ei ole enempää kuin yksi hallituspaikka (ml. varajäsenen paikka). Kolmella suurimmalla osakaskunnalla on aina varsinainen jäsen ja varajäsen”. Edelleen samassa kohdassa on sovittu hallituksen jäsenten valinnasta ja hallituksen puheenjohtajan ja jäsenen tehtävien kierrosta toimikausittain omistajakuntien välillä.

Osakassopimuksen 8.2 kohdassa on sovittu yhtiön hallituksen päätöksenteosta kysymyksessä olevassa sopimuskohdassa määriteltyjen yhtiön kannalta merkittävien asioiden osalta siten, että ainakin nämä asiat ”tulee käsitellä hallituksen kokouksessa ja että niistä päättäminen (tai päätösehdotuksen tekeminen yhtiökokoukselle edellyttää), että vähintään neljä (4) hallituksen jäsentä kannattaa päätöstä”.

### Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n omistajapohjan laajentumisesta johtuvat yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muutostarpeet

Keski-Suomen Verkkoholding Oy:öön on sen perustamisen ja edellä mainittujen yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen tekemisen 27.5.2014 jälkeen liittynyt uusia kuntia seuraavasti: Pihtipudas 27.6.2014, Karstula 23.6.2015, Kivijärvi ja Luhanka 3.7.2015 sekä Petäjävesi 6.10.2015.

Yhtiöllä on nykyisin 10 omistajakuntaa. Yhtiön yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen määräykset yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärästä, valinnasta ja kierrosta eivät omistajakuntien lukumäärän kaksinkertaistuttua ole tarkoituksenmukaisia.

Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n omistajakuntien yhdenvertaisuuden turvaa-

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

MA  
M.A

miseksi yhtiön hallinnossa ja päätöksenteossa yhtiön ylimääräinen yhtiökokous on 25.2.2016 päättänyt (liite 3) tehdä varsinaiseen yhtiökokoukseen esityksen yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muuttamisesta (liitteet 4 ja 5) siten, että jokaisella omistajakunnalla on oikeus nimetä yhtiön hallitukseen yksi varsinaisen jäsen ja tälle henkilökohtainen varajäsen.

Edellä tarkoitetusta yhtiön hallituksen jäsenmäärän muutoksesta johtuen Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n osakassopimusta tulee muuttaa myös kohdassa 8.2 tarkoitetun määränemmistövaatimuksen osalta liitteen 5 mukaisesti siten, että päätöksenteko kysymyksessä olevassa kohdassa tarkoitetuissa asioissa edellyttää, että vähintään neljä viidesosaa (4/5) hallituksen jäsenistä kannattaa päätöstä.

**Liitteet** (Osa liitteistä salassa pidettäviä, laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta 6 luku 24 § 17-kohta ja 20-kohta)

1. Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n voimassa oleva yhtiöjärjestys
2. SALASSA PIDETTÄVÄ: Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n osakassopimus 27.5.2014
3. SALASSA PIDETTÄVÄ: Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n ylimääräisen yhtiökokouksen pöytäkirja 25.2.2016
4. Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n yhtiöjärjestys (luonnos)
5. SALASSA PIDETTÄVÄ: Muutossopimus Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n osakassopimukseen (luonnos)

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto

1. hyväksyy Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muutokset liitteinä 4 ja 5 olevien asiakirjojen mukaisesti;
2. nimeää kunnan yhtiökokousedustajan Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n kesäkuussa 2016 järjestettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen;
3. valtuuttaa nimetyt yhtiökokousedustajat tekemään Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa päätöksen Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen muuttamisesta kunnanvaltuuston päätöksen mukaisesti;
4. nimeää kunnan puolesta Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n hallituksen varsinaiseksi jäseneksi ( ) ja varajäseneksi ( );
5. valtuuttaa nimetyt yhtiökokousedustajat tekemään Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa päätöksen ( ) ja ( ) valitsemiseksi kunnan puolesta nimetyiksi Keski-Suomen Verkkoholding Oy:n hallituksen varsinaiseksi jäseneksi ja varajäseneksi.

**PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	MA M. S.	

## KANNONKOSKEN KUNNAN NUORISOKESKUS PIISPALAN ALUEEN ASEMAKAAVOITUKSEN KÄYNNISTÄMINEN

Kannonkosken Nuorisokeskus Piispalan alue on kehittynyt vuosikymmenten saatossa merkittäväksi leirikoulu-, matkailu- ja virkistyspalvelujen sekä urheilu-toimintapalvelujen keskuksesi, jota edelleen kehitetään ja laajennetaan.

Nuorisokeskus Piispalan alueella on voimassa Kivijärven rantaosayleiskaava, joka on laadittu 1990 – luvulla ja joka ei enää sisällöllisesti palvele Nuorisokeskus Piispalan kehittämistä. Tulevaisuuden kehittämistarpeiden ja –mahdollisuuksien turvaamiseksi Piispalan nuorisokeskuksen alueelle on tarpeen käynnistää asemakaavoitus.

Asemakaavoitettavan alueen pinta-ala on noin 70 hehtaaria ja maa-alue on pääosin Kannonkosken kunnan omistuksessa (tilat Piispalanniemi 216-402-11-69, Koulumaa 216-402-1-29 ja Pysäköintialue 216-402-1-71). Kaavoitettavan alueen rannalla on myös Jauhoniemen lohkokunnan omistamaa vesijättömaata sekä valtion omistuksessa olevaa tila-alueita (osa tilasta Kantatie 77). Nuorisokeskus Piispalan tulotien varrelle sijoittuu lisäksi yksityisen maanomistajan omistuksessa oleva Jauhovainio –tilan palsta (216-402-2-24).

### **Nuorisokeskus Piispalan alueen asemakaavoituksen kustannukset muodostuvat mm. seuraavista ostopalvelu- tai hallintokuluista:**

- pohjakartan laadinta (on laadittu vuoden 2015 puolella)
- luonto- ja maisemaselvityksen laadinta
- kaavakonsultin työkustannukset
- kaavahallintokustannukset (aluearkkitehtipalvelujen työtunnit, kuulutus- ja postituskulut jne.)
- mahdolliset muut selvitykset, joiden käynnistyminen selviää vasta kaavaprosessin kuluessa (esim. meluselvitys, muinaisjäännösinventointi, rakennettavuusselvitys, kunnallistekniikan yleissuunnitelma jne.).

Nuorisokeskus Piispalan alueen asemakaavoituksen osalta Nuorisokeskus Piispala (kunnallinen liikelaitos) osallistuu asemakaavoituksen kustannuksiin ja vastuisiin kaavoituksen käynnistämissopimuksessa esitetyllä tavalla.

Jauhovainio –tilapalstan omistajat ovat myös mukana kaavoituksen käynnistämissopimuksessa (ks. liitteenä).

Valtion omistaman Kantatie 77 –tilan osalta on tiedotettu Keski-Suomen ELY –keskuksen tienpitoviranomaista.

Asemakaavahankkeen vireilletulo kuulutetaan Viispiikkinen -lehdessä ja kunnan ilmoitustaululla sekä kunnan internet-sivuilla MRA 30 §:n tarkoittamalla tavalla. Hanketta koskeva osallistumis- ja arviointisuunnitelma asetetaan samalla nähtäville 14 päivän ajaksi MRL 63 §:n mukaisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta

Hallitus

Valtuusto

MA  
M.A

**Liitteet** (liite 2/11.4.2016):

- alustava aluerajauskartta asemakaavoitettavasta alueesta
- Kannonkosken kunnan, Nuorisokeskus Piispalan sekä Juha ja Anna Leppäsen välinen kaavoituksen käynnistämissopimus

Valmistelijan (aluearkkitehti) päätösehdotus:

Kannonkosken kunnanhallitus päättää:

1. käynnistää Piispalan nuorisokeskuksen alueen asemakaavan laadinnan
2. hyväksyä Kannonkosken kunnan, Nuorisokeskus Piispalan sekä Juha ja Anna Leppäsen välisen kaavoituksen käynnistämissopimuksen sekä valtuuttaa kunnaninsinöörin allekirjoittamaan sopimuksen Kannonkosken kunnan puolesta.

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus hyväksyy valmistelijan päätösehdotuksen ja päättää

1. käynnistää Piispalan Nuorisokeskuksen alueen asemakaavan laadinnan
2. hyväksyä Kannonkosken kunnan, Nuorisokeskus Piispalan sekä Juha ja Anna Leppäsen välisen kaavoituksen käynnistämissopimuksen sekä valtuuttaa kunnaninsinöörin allekirjoittamaan sopimuksen Kannonkosken kunnan puolesta.

**PÄÄTÖS:**

Keskustelun kuluessa Arto Seppälä esitti, että Jauhovainion tilan palsta jätetään asemakaavoituksen ulkopuolelle valtuuston iltakoulun linjauksen mukaisesti. Mauno Autio kannatti Seppälän esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että asia tulee ratkaista äänestämällä. Äänestystavaksi hyväksyttiin kädennostoäänestys. Suoritetussa äänestyksessä esittelijän päätösehdotusta kannattivat Asko Hänninen ja Maarit Kemppainen. Arto Seppälän esitystä kannattivat Marianne Ahonen, Sirpa Kaikkonen, Mauno Autio, Matti Piipponen ja Arto Seppälä.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen äänin 5 – 2 Arto Seppälän esityksen, jonka mukaan Jauhovainion tilan palsta jätetään asemakaavoituksen ulkopuolelle.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	MA M.A	



## VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET / LAUTAKUNTIEN PÖYTÄKIRJAT

Kunnanjohtajan viranhaltijapäätökset ajalta 31.3. – 11.4.2016 ovat kokouksessa nähtävänä.

Lautakuntien/johtokunnan pöytäkirjat:

- Tekninen lautakunta 6.4.2016 (yleisesti nähtävillä 12.4.2016)

Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen.

Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä eli 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

**KJ:N EHDOTUS:**

Kunnanhallitus merkitsee viranhaltijapäätökset ja teknisen lautakunnan pöytäkirjan tiedoksi eikä käytä niihin kuntalain 51 §:n mukaista otto-oikeuttaan.

**PÄÄTÖS:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	<i>MA</i> <i>M.A</i>	

## TIEDOKSI ASIAT

1. Suomen Kuntaliitto
  - Yleiskirje 4/2016; muutoksia maankäyttö- ja rakennuslain poikkeamistoimivaltaa koskeviin säännöksiin
2. Keski-Suomen liitto
  - Maakuntahallituksen pöytäkirja 11.3.2016
3. Kuntien Tiera Oy:n varsinainen yhtiökokous 29.4.2016 Helsingissä
4. Sosiaaliamiehen selvitys vuodelta 2015
5. SoTe-kuntayhtymä
  - Yhtymävaltuuston pöytäkirja 10.3.2016
6. Saarijärven-Viitasaaren seutujohtoryhmä
  - Pöytäkirja 17.3.2016 kokouksesta
7. Talousarvion toteutuminen 3/2016; tuloslaskelma, rahoituslaskelma, osastotasot

### KJ:N EHDOTUS:

Kunnanhallitus merkitsee asiat tiedoksi.

### PÄÄTÖS:

Merkittiin tiedoksi.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

Lautakunta	Hallitus	Valtuusto
	<i>MA</i> <i>MA</i>	